

Årsredovisning

för

Nyströms Teknik & Konsult AB

559243-8559

Räkenskapsåret

2021-07-01 – 2022-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-09-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anders Nyström, Styrelseledamot
2022-12-20

Styrelsen för Nyströms Teknik & Konsult AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 – 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom el, samt handel med värdepapper.

Företaget har sitt säte i Piteå.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21 (17 mån)
Nettoomsättning	1 124	720
Resultat efter finansiella poster	1 852	287
Soliditet (%)	87,6	43,6

Nettoomsättningen har ökat jämfört med föregående år på grund av ökad kundtillströmning.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		218 576	243 576
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		218 576	-218 576	0
Årets resultat			1 797 486	1 797 486
Belopp vid årets utgång	25 000	218 576	1 797 486	2 041 062

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	218 576
årets vinst	1 797 486
	2 016 062
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	300 000
i ny räkning överföres	1 716 062
	2 016 062

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-07-01 -2022-06-30	2020-02-21 -2021-06-30 (17 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 124 044	719 910
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 124 044	719 910
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-19 304
Handelsvaror		-20 640	0
Övriga externa kostnader		-23 060	-11 337
Personalkostnader	2	-725 099	-399 712
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 628	-2 929
Summa rörelsekostnader		-774 427	-433 282
Rörelseresultat		349 617	286 628
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		1 583 891	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-81 234	0
Summa finansiella poster		1 502 657	0
Resultat efter finansiella poster		1 852 274	286 628
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		628	-8 543
Summa bokslutsdispositioner		628	-8 543
Resultat före skatt		1 852 902	278 085
Skatter			
Skatt på årets resultat		-55 416	-59 509
Årets resultat		1 797 486	218 576

Balansräkning

Not

2022-06-30

2021-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

19 581

25 209

Summa materiella anläggningstillgångar

19 581

25 209

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda
företag

4

1 204 000

100 000

Andra långfristiga fordringar

5

418 766

0

Summa finansiella anläggningstillgångar

1 622 766

100 000

Summa anläggningstillgångar

1 642 347

125 209

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

92 891

92 891

Övriga fordringar

60 000

0

Summa kortfristiga fordringar

152 891

92 891

Kassa och bank

Kassa och bank

540 879

355 518

Summa kassa och bank

540 879

355 518

Summa omsättningstillgångar

693 770

448 409

SUMMA TILLGÅNGAR

2 336 117

573 618

Balansräkning	Not	2022-06-30	2021-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		218 576	0
Årets resultat		1 797 486	218 576
Summa fritt eget kapital		2 016 062	218 576
Summa eget kapital		2 041 062	243 576
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		7 915	8 543
Summa obeskattade reserver		7 915	8 543
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	738
Skatteskulder		139 452	59 509
Övriga skulder		92 749	206 313
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		54 939	54 939
Summa kortfristiga skulder		287 140	321 499
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 336 117	573 618

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-02-21 -2021-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	28 138	
Inköp		28 138
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	28 138	28 138
Ingående avskrivningar	-2 929	
Årets avskrivningar	-5 628	-2 929
Utgående ackumulerade avskrivningar	-8 557	-2 929
Utgående redovisat värde	19 581	25 209

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	100 000	
Inköp	1 104 000	100 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 204 000	100 000
Utgående redovisat värde	1 204 000	100 000

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2022-06-30	2021-06-30
Tillkommande fordringar	500 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	500 000	
Årets nedskrivningar	-81 234	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-81 234	0
Utgående redovisat värde	418 766	0

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Piteå 2022-09-19

Anders Nyström
Anders Nyström